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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 9 Des 2022 13 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 16 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025035 DOV MELVI REGAR 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2005025038 MARIZA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025040 ELVIRA MAHARANI 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 8 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025042 MARCELLA YUSVITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025043 FITRIA SYACH RANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025067 ANISA FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025071 NOVITA YULIAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025073 FADHILAH HUSNADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025084 ASTRI SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2005025089 NUR MAHDIYAH PUTRI SETIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025092 INDAH TASYA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025093 SITI NURATIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025095 SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025096 MITHA DWI NUR HADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025098 FITRIA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025100 REYHAN WARDANA SAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025101 FRIEDA ANANDA SARTIKA ISLAMY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025102 RAISA NURULHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025104 FAIRUS FADIA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025105 FLORA AULIA QISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025107 MARSANDA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 14  88V V V X V V V V V V V V V V X V

 36 2005025141 TETANIA NURDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2005025218 MUHAMMAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2005025229 DIAN SUGIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  36  38  38  39  39  39  39  38  39  39  38  38  39
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 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak, RPS dan Konsep dasar perencanaan  39 ANDRA VIDYARINI

 2 Jumat

14 Okt 2022

K-2 Pengumpulan dan analisis data  39 ANDRA VIDYARINI

 3 Jumat

21 Okt 2022

K-3 Analisis Situasi Wilayah  39 ANDRA VIDYARINI

 4 Jumat

28 Okt 2022

K-4 analisis masalah/identifikasi masalah gizi  36 ANDRA VIDYARINI

 5 Jumat

4 Nov 2022

K-5 Presentasi analisis situasi dan penentuan prioritas 

masalah

 38 ANDRA VIDYARINI

 6 Jumat

11 Nov 2022

K-6 Problem dan objective tree  38 ANDRA VIDYARINI

 7 Jumat

18 Nov 2022

K-7 Alternative analisis  39 ANDRA VIDYARINI

 8 Kamis

24 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI
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 9 Jumat

9 Des 2022

Pembahasan UTS dan PAGT Komunitas (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 10 Selasa

13 Des 2022

K-10 LFA DAN PEMBAHASAN TUGAS (online)  39 ANDRA VIDYARINI

 11 Jumat

16 Des 2022

K-10 PROGRAM INTERVENSI GIZI (OFFLINE)  38 ANDRA VIDYARINI

 12 Jumat

23 Des 2022

Monitoring dan evaluasi program (online)  39 ANDRA VIDYARINI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Intervensi program gizi (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 14 Jumat

13 Jan 2023

Presentasi hasil intervensi (offline)  38 ANDRA VIDYARINI

 15 Senin

16 Jan 2023

presentasi hasil intervensi (offline)  38 ANDRA VIDYARINI

 16 Selasa

24 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI  51 82  74 80 B 70.85

 2 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA  70 82  73 80 B 75.20

 3 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH  85 84  80 85 A 82.75

 4 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI  50 83  77 80 B 72.05

 5 2005025035 DOV MELVI REGAR  60 80  69 80 B 70.60

 6 2005025038 MARIZA ULFAH  36 83  76 82 B 68.35

 7 2005025040 ELVIRA MAHARANI  60 83  80 80 B 75.75

 8 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI  61 83  70 80 B 72.00

 9 2005025042 MARCELLA YUSVITHA  83 83  80 82 A 81.70

 10 2005025043 FITRIA SYACH RANIE  48 83  79 80 B 72.35

 11 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH  76 83  77 83 B 78.85

 12 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI  39 83  79 80 B 70.10

 13 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN  77 83  75 80 B 78.00

 14 2005025067 ANISA FITRIYAH  71 83  84 83 A 80.40

 15 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA  85 83  81 80 A 82.40

 16 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST  63 83  60 80 B 68.50

 17 2005025071 NOVITA YULIAN SARI  79 83  80 80 A 80.50

 18 2005025073 FADHILAH HUSNADI  68 83  79 81 B 77.45

 19 2005025084 ASTRI SUKMA  67 83  68 80 B 72.70

 20 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO  67 81  79 80 B 76.60

 21 2005025089 NUR MAHDIYAH PUTRI SETIADI  79 83  80 80 A 80.50

 22 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA  60 83  60 83 B 68.05

 23 2005025092 INDAH TASYA KAMILA  48 81  66 82 C 66.85

 24 2005025093 SITI NURATIAH  73 80  74 80 B 75.85

 25 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA  81 84  78 80 A 80.45

 26 2005025095 SUCI RAMADHANI  76 83  74 80 B 77.35

 27 2005025096 MITHA DWI NUR HADI  74 84  81 83 A 80.20
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 28 2005025098 FITRIA ANASTASYA  51 84  65 83 B 68.05

 29 2005025100 REYHAN WARDANA SAID  56 83  77 81 B 73.65

 30 2005025101 FRIEDA ANANDA SARTIKA ISLAMY  57 84  68 85 B 70.95

 31 2005025102 RAISA NURULHALIZA  70 83  74 80 B 75.85

 32 2005025104 FAIRUS FADIA AMELIA  72 83  78 80 B 77.95

 33 2005025105 FLORA AULIA QISTI  66 83  57 82 B 68.25

 34 2005025107 MARSANDA ANDRIANI  48 83  60 84 C 65.15

 35 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  33 78  50 78 D 55.55

 36 2005025141 TETANIA NURDIANTY  39 83  78 83 B 70.00

 37 2005025218 MUHAMMAD IQBAL  63 83  59 83 B 68.40

 38 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI  71 84  84 84 A 80.75

 39 2005025229 DIAN SUGIARTI  83 83  79 84 A 81.50

ANDRA VIDYARINI

Ttd


